[image: image1.png]

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр. Ленина, 24, тел. (81153) 3-82-16. факс 3-02-96

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.11.2010.   №   108
(принято     на 56 -ом      заседании

городской Думы четвертого созыва)

             г.Великие Луки.
	О внесении изменений в решение Великолукской городской Думы № 28 от 20.04.2010  «Об утверждении Плана работы   Контрольно-счетной палаты  города Великие Луки на 2010 год»

В соответствии  со ст. 38  Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 36 Устава  муниципального образования «Город Великие Луки», Великолукская  городская  РЕШИЛА:

1. Внести в решение Великолукской городской Думы № 28 от 20.04.2010. «Об утверждении Плана  работы  Контрольно-счетной палаты  города Великие Луки на 2010 год»  следующие изменения:
          1.1  Раздел  1  «Контрольно-ревизионная работа»  Плана  работы Контрольно-счетной палаты города Великие Луки на 2010 год  изложить  в  новой  редакции следующего содержания:
	№ п/п
	Содержание мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный за проведение

	1.  Контрольно-ревизионная работа

	1.1
	По запросам  Великолукской городской Думы
	январь, февраль, март
	Романова Л.А.- председатель

Дмитриева Н.В.- заместитель председателя

Мойжес С.А. - аудитор

	1.2
	Подготовка заключения на проект решения Великолукской городской Думы «Об исполнении бюджета муниципального образования «Город Великие Луки» за 2009 год
	апрель
	Дмитриева Н.В. – зам.председателя

	1.3
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности МУП «Издательство «Великолукская правда» г. Великие Луки»  за 2009 год
	май
	Романова Л.А. - председатель

	1.4
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности МУП «Комбинат по благоустройству города Великие Луки» за 2009 -2010 г.г.
	июнь
	Мойжес С.А. – аудитор

	1.5
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности МУП «Тепловые сети» г. Великие Луки за 2009 год
	июль
	Романова Л.А. - председатель

	1.6
	Проверка целевого и эффективного использования средств бюджета города, выделенных в 2009-2010 годах на реализацию муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Великие Луки на 2009-2011 годы».
	август
	Дмитриева Н.В. – зам.председателя

	1.7
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности МП «Водоканал» г. Великие Луки за 2009 год.
	август-сентябрь
	Мойжес С.А. – аудитор

	1.8
	Проверка исполнения целевой программы «Благоустроенный двор г. Великие Луки – 2009 год».
	сентябрь
	Романова Л.А. - председатель

	1.9
	Проверка целевого и эффективного использования в 2009 году средств бюджета города, направленных на капитальный ремонт муниципального жилищного фонда
	сентябрь-октябрь
	Дмитриева Н.В. – зам.председателя

	1.10
	Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности в учреждениях дополнительного образования МОУ ДОД «ДЮСШ № 1 «Атлетика» и МОУ ДОД «ДЮСШ №4» за 2010 год
	ноябрь

	Романова Л.А. - председатель

	1.11
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности МУП «Стоматологический Центр»
	ноябрь-декабрь
	Романова Л.А. - председатель

	1.12
	Проверка целевого эффективного использования бюджетных средств,  выделенных на мероприятия в области физической культуры и спорта комитетом по физической культуре и спорту Администрации города
	декабрь
	Дмитриева Н.В. – зам.председателя

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в газете «Великолукская правда Новости».

Глава города Великие Луки                                                               В.В. Волынцев